Извещение о внесении изменений.
Публичное акционерное общество «Фортум» (далее - ПАО «Фортум»), 123112, г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, эт. 15, пом 20, являющееся Организатором открытого запроса предложений в электронной форме ЕИС № 32312199214 «Поставка ЗРА НД (запорно-регулирующая арматура низкого давления) для нужд ПАО «Фортум» в 2023 году», настоящим сообщает, что ПАО «Фортум» (далее – Заказчик) внесло следующие изменения закупочную документацию:
1. Исключена позиция из Задания на закупку
	68
	242675
	11080673
	2100
	Задвижка 882-250-КЗП Ду250 Ру235

2. Включены в состав ЗД:
Спецификация_F100017141
Спецификация_F100017141
3. Изменен п. 3.1. Информационной карты

БЫЛО:

	3.1.
	Начальная (максимальная) цена договора
	Начальная (максимальная) цена договора составляет 13 905 658,00 руб. без учета НДС* или иного вида налога в случае применения специального режима налогообложения.

Цена договора включает в себя таможенные пошлины, налоги (кроме НДС или иного вида налога в случае применения  специального режима налогообложения), другие обязательные платежи в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, расходы на транспортировку, страхование товара, погрузочно-разгрузочные работы, тару и упаковку, вывоз демонтированной упаковки,   иные расходы.

Если иное прямо не указано, все суммы и процентные значения от них, указанные в документации, не включают НДС или иной вид налога в соответствии со специальным режимом налогообложения.

СТАЛО:

	3.1.
	Начальная (максимальная) цена договора
	Начальная (максимальная) цена договора составляет 13 114 158,84 руб. без учета НДС* или иного вида налога в случае применения специального режима налогообложения.

Цена договора включает в себя таможенные пошлины, налоги (кроме НДС или иного вида налога в случае применения  специального режима налогообложения), другие обязательные платежи в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, расходы на транспортировку, страхование товара, погрузочно-разгрузочные работы, тару и упаковку, вывоз демонтированной упаковки,   иные расходы.

Если иное прямо не указано, все суммы и процентные значения от них, указанные в документации, не включают НДС или иной вид налога в соответствии со специальным режимом налогообложения.